ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАIIIЕНИЕ Ns f
К ДОГОВОРУ Ns5Л//МКД-20 1 6

НА УПРАВЛЕНИЕ, СОДЕРЖАНЧIЕ И РЕМОНТ МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА,
РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: г. Ейск, ул. Р.Люксембург, д. М15 от 30.12.20lб

19.01.2017 г. г. Ейск

Общество с ограниченной ответственностью кГоролскаrI управJIяющzuI компания - Ейск>
в лице генерzrпьного директора,Щесятник Татьяны Александровны, действующей на основании
Устава, именуемое в дальнейшем кУправляющая организацияD, с одной стороны и
собственники помещений в многоквартирном доме NЬ15 по улице Р.Люксембург в г. Ейске, в
лице предстсlвитеJuI - Сухоноговой Виктории Николаевны (кв. Nч5, договор мены квартиры
Nsl805 от 18.04.1997г., в БТИ Ns8925 от 2З.04.1997г.), действующей на осfiовании протокола
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме Ns б/н от
24 ноября 2016г., именуемые в дальЕейшем <Собственники), с другой стороны, з€lкJIюtIили
настоящее дополнитеJIьное соглашение о внесении изменений в договор на управление,
содержtlние и ремонт многоквартиРного дома, расположенного по ацресу: г. Ейск,
Р.Люксембург, д. 15 от 30 декабря 2016 года Ns 5ЛrМКД-2016, далее по тексту соглашения -

,Щоговор:
1. Пункт 7.1. ,Щоговора изложить в следующей релакции:

кНастоящиЙ,Щоговор вступает в законную сиJry с момента его подписания Сторонtll\dи)).
2. Остапьные условиJI,Щоговора оставить без изменения.
3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью ,Щоговора,

составлено в двух экземплярах по одному для кФкдой из сторон и вступает в законЕую сиJry с
момента его подписания.

<УправляющаjI организация) :

Общество с ограниченной ответственностью
<Городскм упр€lвляющЕu{ компания - Ейск>

Лицензия серия 023 Ns 000645 от 13.09.2016
года Ns 557
З5З69l, г. Ейск, ул. КоммунистическЕuI,20lб
Толефон/факс 8-86 1 3 2-7 -З 0-6З
инн 2збt0l4076 кIIп 236101001
огрн 1162361050543
pl с 407 0281 050004000833З
в ПАО (КРАЙИнВЕСТБАНК> г. Краснодар
БИК 040з49516, tc/c 30101 8105000000005 16

9/

<Собственники)):

Собственники помещений
многоквартирного дома Nsl 5 по

ул. Р.Люксембург в г. Ейске, в лицо
представитеJIя:

Председатель совета дома

/2 -//7 '-' В.Н.Сухоногова

ýу23610
1 в2зб1

Т.А..Щесятник

Urist_1
Highlight

Urist_1
Highlight

Urist_1
Highlight

Urist_1
Highlight

Urist_1
Highlight

Urist_1
Highlight

Urist_1
Highlight